UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA
FACULTATEA DE }TIIN|E SOCIALE

PLANIFICARE EXAMENE

Specializarea RELA|II INTERNA|IONALE }I STUDII EUROPENE
Anul II - sesiunea 04.06.2018- 24.06.2018

	Nr. crt.
	Disciplina
	Cadru didactic examinator
	Tip examen
	Data 
	Ora
	Sala

	1.
	Limba englez[
	Lect. univ. dr Adi Schwarz
	colocviu
	21.05.2018
	12.00
	CM7

	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Limba francez[
	Lect. univ. dr M. Chiri\escu
	colocviu
	23.05.2018
	13.00
	CM5

	
	
	Conf. univ. dr Anca P[unescu
	
	
	
	

	3.
	Drept interna\ional
	Lect. univ. dr A. Porumbescu
	examen
	13.06.2018
	12.00
	CM7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Conf. univ. dr Marusia C`rstea
	
	
	
	

	4.
	Limba ebraic[
	Lect. univ. dr Adi Schwarz
	colocviu
	22.05.2018
	12.00
	CM4

	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Educa\ie fizic[
	Lect. univ. dr   G.Popa
	colocviu
	24.05.2018
	12.00
	F.E.F.S.

	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Rela\iile interna\ionale @n secolele XX - XXI
	Conf. univ. dr Ionu\  }erban
	examen
	04.06.2018
	14.00
	CM7

	
	
	Lect. univ. dr A. Porumbescu
	
	
	
	

	7.
	Istoria integr[rii europene
	Conf. univ. dr Ionu\ }erban
	examen
	11.06.2018
	12.00
	CM7

	
	
	Lect. univ. dr D.R[descu
	
	
	
	

	8.
	Negociere ]i mediere @n Rela\iile interna\ionale
	Lect. univ. dr  F.P[s[toiu
Asist. univ. dr D. R[descu
	examen
	15.06.2018
	12.00
	CM7

	9. 
	Practic[                                                                                
          
	Lect. univ. dr  F.P[s[toiu


	colocviu
	31.05.2018
	10.00
	CM7


